

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/03/2023 17:19

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 200302971
13623 COMPRA DE ACESSÓRIOS PARA MONITORES
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli SÃO PAULO - SP Antonio Aires - 1136479575 antonio@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	07/01/2022	30 ddl	CIF	null
2	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA - (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	07/01/2022	30 ddl	FOB	null
3	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	07/01/2022	60 ddl	CIF	null
4	Prolife Equipamentos Médicos Eireli POUSO ALEGRE - MG Victor Hugo - (11) 94590-7833 dmuller@prolife.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	45 dias após confirmação	07/01/2022	60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO P/ UNIDADE MONITOR INFINITY DELTA X	50505	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP DRAGER NELLCOR AZUL ESCURO - BIO-189A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 1.610,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23
11	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATÍVEL COM MONITOR FOKKUS CMS EM Y MODELO NEONATAL. CABO COM 3 METROS	51321	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP BCI-SPACELABS-EMAI-FOKKUS-OMNIMED-LIFEMED-MORIYA-PROTEC-SIEMENS-DRAGER-INSTRAMED - BIO-112A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 690,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23
12	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATÍVEL COM MONITOR MINDRAY PM 9000 EM Y MODELO NEONATAL. CABO COM 3 METROS	51316	-	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY-ALFAMED-EDAN-DATASCOPE-INDUMED 40o - BIO-174U - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 690,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23
13	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATÍVEL PARA MPNOTOR FOKKUS MODELO CMS 9000	49932	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP BCI-SPACELABS-EMAI-FOKKUS-OMNIMED-LIFEMED-MORIYA-PROTEC-SIEMENS-	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.150,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23

14	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTL/NEONAT MINDRAY BENEVIEW T8 Y	49446	-	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL MINDRAY-ALFAMED-EDAN-DATASCOPE-INDUMED 40o - BIO-174U - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.150,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
15	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL P/ UNIDADE MONITOR INFINITY DELTA XL : CABO 3 METROS	56022	-	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL DRAGER NELLCOR AZUL ECURO - BIO-189U - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 690,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
18	SENSOR DE OXIMETRIA P/ OXIMETRO DIXTAL DX 2022, CLIP ADULTO 3 METROS.	19765.	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP DIXTAL - BIO-204A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 1.610,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
19	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATÍVEL COM MONITOR MINDRAY PM 9000, CLIP ADULTO CABO 3 METROS	47672	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY-ALFAMED-EDAN-DATASCOPE-INDUMED 40o - BIO-174A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.150,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
20	SENSOR OXIMETRIA COMP MONITOR UNIDADE BIO INFINITY FOKKUS CMS 9000 NEONATA	56021	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP BCI-SPACELABS-EMAI-FOKKUS-OMNIMED-LIFEMED-MORIYA-PROTEC-SIEMENS-DRAGER-INSTRAMED - BIO-112A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 690,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
21	SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR UNIDADE MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8; - REUTILIZÁVEL; - TIPO CLIP; - SEM LÁTEX; - REGISTRO VÁLIDO NA ANVISA; - COMPATÍVEL COM MONITOR MULTIPARÂMETRO DA MARCA: MINDRAY, MODELO: BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR; - GARANTIA MÍNIMA DE 3 (MESES);	32702	-	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY-ALFAMED-EDAN-DATASCOPE-INDUMED 40o - BIO-174A - EPEX	1.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	null	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.150,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
											Total Parcial:	46.0	R\$ 10.580,0000	
Total de Itens da Cotação: 21							Total de Itens Impressos: 10							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CABO DE ECG DE 5 VIAS TIPO CLIP PARA MONITOR MINDRAY PM 9000 OU MONITOR FOKKUS	39234	-	CABO DE ECG 5 V COMPATIVEL MINDRAY MEC 1000 - DATRIX - DATRIX	CX	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	null	-	R\$ 156,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 2.340,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
2	CABO DE ECG P/ MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL,5 VIAS PADRÃO EUROPEU TERMINAL TIPO GARRA.	38798	-	CABO DE ECG 5 V COMPATIVEL DRAGER - DATRIX - DATRIX	CX	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	null	-	R\$ 159,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.595,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
5	MANGUEIRA INTERMEDIÁRIA DE PNI P/ MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL, COM CONECTORES DE ENTRADAS E SAÍDAS JÁ ACOPLADAS.	56023	-	EXTENSAO DE PNI 1 VIA PARA MONITOR DRAGER - DATRIX - DATRIX	CX	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	null	-	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 725,0000	Flavia Carvalho 22/02/2022 08:23	
											Total Parcial:	30.0	R\$ 4.660,0000	
Total de Itens da Cotação: 21							Total de Itens Impressos: 3							

4	CABO PACIENTE (ECG) 12 PINOS UNIDADE VIAS P/ MON BENEVIEW T8 - 12 PINOS - 5 VIAS - COMPATÍVEL COM MONITOR DA MARCA MINDRAY, MODELO BENEVIEW T8	40921	-	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.050,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
7	MANGUITO DE 1 VIA P/ MONITOR MULTIPARAMÉTRICOS, LÁTEX - FREE 33-47 CM DEVE VIM COM CONECTORES PARA ENGATE.	56033	-	BRACADEIRA ADULTO COM MANGUITO 1 VIA - MONITORES - UNIMED	PACOTE	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 285,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
8	MANGUITO DE 1 VIA PARA MONITOR MULTIPARAMÉTRICO, LARÉX - FREE ,10-19 CM DEVE VIM COM DOIS CONECTOR PARA ENGATE	49668	-	BRACADEIRA PEDIATRICA (1 VIA) MANG REMOVIVEL A-XT-02 - GLOBALTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 445,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
9	MANGUITO DE 1 VIA PARA MONITOR MULTIPARAMÉTRICO, LARÉX - FREE ,18 A 36 CM DEVE VIM COM DOIS CONECTOR PARA ENGATE	49931	-	BRACADEIRA PEDIATRICA (1 VIA) MANG REMOVIVEL A-XT-02 - GLOBALTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.700,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
											Total Parcial:	33.0	R\$ 3.480,0000		

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	CABO DE ECG P/ MONITOR PROLIFE C120, 5 VIAS PADRÃO EUROPEU, TERMINAL TIPO GARRA, COM RABICHOS DESTACÁVEIS.	46794	-	Cabo de ECG 5 vias, tipo garra, peça unica, IEC (Monitores Linha C e M - Cardioversores DF8 e DF80) - Prolife - Prolife	1	Prolife Equipamentos Médicos Eireli	null	-	R\$ 685,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6.850,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
6	MANGUEIRA INTERMEDIÁRIA DE PNI PARA MONITORES PROLIFE C120, COM CONECTORES DE ENTRADA E SAÍDAS JÁ ACOPLADOS	49667	-	EXTENSAO PARA BRACADEIRA ADULTO/PEDIATRICO LINHA T - Prolife Equipamentos Medicos - Prolife Equipamentos Medicos	Caixa	Prolife Equipamentos Médicos Eireli	null	-	R\$ 136,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 680,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
16	SENSOR DE OXIMETRIA P/ MONITOR PROLIFE C120, CLIP ADULTO CABO 3 METROS	46805	-	Sensor SPO2 PLC, reutilizavel, inteiro tipo "clipe" adulto/ pediatrico (Linhas C, M e DF) - Prolife - Prolife	1	Prolife Equipamentos Médicos Eireli	null	;De acordo com o parecer do engenheiro, os fornecedores cotaram o item incorretamente.	R\$ 530,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5.300,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
17	SENSOR DE OXIMETRIA P/ MONITOR PROLIFE C120, Y NEONATAL CABO 3 METROS.	56024	-	Sensor SPO2 PLC DB9, reutilizavel, tipo "dedo" neonatal - PROLIFE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - PROLIFE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	CAIXA	Prolife Equipamentos Médicos Eireli	null	;De acordo com o parecer do engenheiro, os fornecedores cotaram o item incorretamente.	R\$ 530,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1.060,0000	Flavia Carvalho	22/02/2022 08:23	
											Total Parcial:	27.0	R\$ 13.890,0000		
											Total Geral:	136.0	R\$ 32.610,0000		

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 4

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página